<sup>s̄ dicere</sup> **O**m̄nibus oremus exorcistis prohibemus <sup>inhitemus.</sup>  
<sup>s̄ collecte</sup> **H**is ego non finem concludere p̄ dominum do <sup>s̄ n̄m .i. nō admittō</sup>  
**S**ed per eum qui venturus est iudicare per ignem  
**P**er d̄ ominum p̄una finita quattuor addas  
<sup>s̄ collectas sub vna p̄clusionē summū.</sup>  
**S**iue duas missę collectas si tibi festum  
<sup>collectas s̄ in summis festis</sup>  
**O**ccurrit. nullas vt supra diximus addas.

## Folium XV

¶ In ista pte magister determinat de principijs collectarum. Et diuidit ista in duas pres. in pma facit qd dictu est. in scda pte determinat de collectis comunib; dicendis in pmunib; festiuitatib;. Scda ps ibi ( Per dñm pma zc) Et legat ista siml; vult ergo autor pmo inhiterem q; dz in decretis et in iure q; nullus exorcista dz dicere in pncipio collecte. oremus. nec in fine dz dicere. p dñm nostrum. sed in fine collecte dz dicere. p eum q; venturus est iudicare viuos z mortuos z seculu p igne. Deinde magister subdit de collectis dicendis in pmunib; festiuitatib; dicēs. qñ pñb; pter in pmunib; festiuitatib; finit pma collecta ad qua sibi respōsum est. Si tūc q̄tuor vel duas vult legere collectas hoc dz fieri sub vna pclusionone. Et hoc nūq; dz fieri in summis festis. q; ibi tñ vna collecta dz dici vt supra dictu est.

¶ Circa istam norandū. ordines sunt duplices. nā qdam vocant ordines minores. z reliqui vocant ordines maiores. Ordines minores sunt q̄tuor. Quorū p̄mus vocat ostiariatus. z ille h; nomē suum ab ostio sive a ianua. z officium illoꝝ est q; debent ostiū ecclie custodire ne heretici. ex comunicati. z iudei p illam intrent. vel etiā animalia irrōnalia cultum dei impediētia. Et hunc ordinem xps instituit qñ eiecit ementes z vendentes de templo. Scds ordo minor vocatur lectionatus habens nomen a lectōne. z officium illoꝝ est q; debent legere lectōnes z pphetias. z illuz ordinem xps instituit qñ ipis sanctis pphetis p spiritū sanctū sapiam inspirauit. Tercius ordo minor dz exorcistatus. Exorcisto grece idem est qd de pellere vel p̄urare latine. z illoꝝ officium est q; debent depellere sive cōp̄urare demones ab obsessis. z illum ordinem instituit christus quādo plures demones expulit ab obsessis. Et nō distinguitur fm aliquos ille ordo a sequenti. Quartus ordo dicitur accolitus. quod intantū valet sicut ceroferrarius. z dicitur quasi portans ceram vel candelam. z hunc ordinem instituit christus cum dixit. ego sum lux mundi. Johannis. ix. Et dicuntur isti quatuor ordines minores ideo. quia nō ligant aliquem habentem eos. quia ille qui eos habet adhuc potest vxorari sive se i matrimoniu transferre. ¶ Sed ordines maiores etiam sunt quatuor. Quorum p̄mus vocatur subdiaconatus z hunc christus instituit quādo p̄cinxit se lintheo. z officium illoꝝ est legere epistolas. Johis. xi. caplo. Secundus ordo maior dicitur diaconatus. z officium illoꝝ est q; legere debent euangelia. Et hunc ordinem dominus instituit quādo auctoritatem apostolis in p̄dicando donauit. Marci. vi. Tercius vocatur p̄byteratus et officium illoꝝ est q; possunt consecrare corpus domini. z hūc christus instituit cum panem z vinum benedixit z suis discipulis ad manducandū porrexit. Marci. xvi. Quartus vocatur episcopatus. z hunc christus instituit qñ se p redemptione humani generis offerebat in ara crucis. Marci. xv. Et officium illoꝝ est offerre christū. ¶ Sed diceret quis. vtruz ne ordo episcopatus sit distinctus ab alijs ordinib; maiorib; Respondetur q; nō. quia habet p̄secrare corpus domini z p̄ficere sicut simplex sacerdos. sed tene dignitas que sibi est supaddita illa est distincta. licet nō sit specialis ordo. Et dicuntur maiores pro t̄to. quia non possunt retrocedere ita q; aliquis habens vnum ex ipis non p̄t vxorari. Et inter omnes illos exorcistis solūmodo inhiterur q; non debent dicere. oremus. in principio col